
ATTO DD 326/A1112C/2025 DEL 17/03/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO
A1112C - Tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro

OGGETTO: Servizio di Medico Competente e di tutti gli accertamenti sanitari di Medicina del Lavoro,
ovvero  di  esecuzione  delle  prestazioni  sanitarie  specialistiche,  della  diagnostica  clinica,
strumentale e di laboratorio connesse alla sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs 81/08
s.m.i.  Impegni  di  spesa  cap.129937 varie  annualità  a  favore  di  CERBA HEALTHCARE
PIEMONTE S.r.l.
CIG B2ED285862

Premesso che 

con determinazione 1275/A1112C/2023  del 27/12/2023 è stato approvato il progetto di servizio e relativo
quadro  economico  successivamente  rettificato  con  determinazione  dirigenziale  69/A1112C/2024  e
554/A1112C/2024, redatto ai sensi dell’art.41 c.12 e allegato I.7 del Dlgs 36/2023, del “Servizio di Medico
Competente e di tutti gli accertamenti sanitari di Medicina del Lavoro, ovvero di esecuzione delle prestazioni
sanitarie  specialistiche,  della  diagnostica  clinica,  strumentale  e  di  laboratorio connesse alla  sorveglianza
sanitaria ai sensi del D.Lgs 81/08 s.m.i.” composto da Capitolato speciale d’appalto e allegati, mansionario
addetti, tabella sedi e dipendenti e il relativo quadro economico;

contestualmente  si  è stabilito di procedere con l’indizione di gara d’appalto ai sensi dell’art.71 del Dlgs
36/2023  per  l’acquisizione  del  servizio  in  oggetto  al  fine  di  individuare  l’offerta  economicamente  più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 comma 2 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i.  e si è proceduta all’assunzione dei
movimenti  contabili  a  valere  sul  cap.129937  annualità  2025  e  seguenti  (p.  2025/1288  ;  2025/1290  ;
2025/1291 ;  2025/1292 ;  2025/1293 ;  2026/252;  2026/253 ;  2027/140,  2027/141;  2028/76) a  copertura
dell’appalto in oggetto;

con determinazione n. 464 del 3.9.2024 il Settore Contratti, polizia locale e sicurezza integrata ha proceduto
all’approvazione degli atti di gara, consistenti nel bando e nel Disciplinare di gara e conseguentemente è
stato pubblicato il bando di gara 06_2024 nelle forme di legge; 

Considerato che

con  determinazione  dirigenziale  690/A1012B/2024  del  Settore  Contratti,  polizia  locale  e  sicurezza  si  è
proceduto all’aggiudicazione definitiva, in via d’urgenza, del servizio di Medico Competente e di tutti gli
accertamenti sanitari di Medicina del Lavoro, ovvero di esecuzione delle prestazioni sanitarie specialistiche,

Pag 1 di 23



della diagnostica clinica, strumentale e di laboratorio connesse alla sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs
81/08 s.m.i. all’Operatore economico CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino, C.so
Raffaello  17/G,  per  l’importo  di  €  444.148,56  I.V.A.  esente,  ai  sensi  dell’art.  17  comma 9  del  D.Lgs.
36/2023, in quanto la mancata aggiudicazione avrebbe comportato un grave danno all’interesse pubblico che
è destinato a soddisfare, poiché il servizio di sorveglianza sanitaria comprensivo della nomina del medico
competente  costituisce  obbligo  datoriale,  in  quanto  trattasi  di  un servizio indispensabile  ed  indifferibile
finalizzato a garantire una consulenza continuativa a fianco del Datore di Lavoro attraverso l’esplicazione
delle relative attività così come definite dal D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

nella  medesima  determinazione  dirigenziale  si  è  dato  atto  che  le  risorse  finanziarie  per  far  fronte
all’obbligazione contrattuale sono state assunte con determinazione del Settore Tecnico e Sicurezza degli
ambienti di lavoro n. 1275 del 27.12.2023 sul cap. 129937 annualità 2025-2026-2027;

con verbale di avvio del servizio sottoscritto tra le parti, agli atti del Settore, si è proceduto alla consegna del
servizio dalla  data  del  01/01/2025 per  la  durata  del  servizio pari  a  3  anni  con scadenza contrattuale  al
31/12/2027;

a seguito di aggiudicazione, occorre pertanto procedere ad approvare il quadro tecnico-economico aggiornato
secondo l’offerta presentata come segue:

QUADRO TECNICO-ECONOMICO 
 

A)  IMPORTO  COMPLESSIVO  A  BASE  D’APPALTO  
 

Descrizione tipologia servizio Costo a base d’asta 

Servizio medico competente € 444.148,56 

Oneri per la sicurezza per rischi da interferenza non soggetti a ribasso d’asta € 0,00

IMPORTO  COMPLESSIVO  DEL  SERVIZIO  –  TOTALE  A)  
 

Eventuale proroga tecnica ex art.120 c.11 Dlgs 36/2023 per anni 1 € 148.049,52

TOTALE A) comprensivo di servizio triennale, eventuale proroga tecnica ex art.120 c.11 del
Dlgs 36/2023

€ 592.198,08

B)  SOMME  A  DISPOSIZIONE  DELL’AMMINISTRAZIONE  
 

B.1)  Prestazioni  aggiuntive  straordinarie  art.120  Dlgs  36/2023  su  servizio  totale  A)  
 

€ 15.000,00

B.2) Eventuale ricorso al quinto d’obbligo ex art.120 c.9 del Dlgs 36/2023 su servizio totale
A) 

€ 88.829,71

B.3) IVA esente ex art. 10, comma 18, DPR 633/72 su A) € 0,00

B.4) IVA esente ex art. 10, comma 18, DPR 633/72 su B) € 0,00

B.5) Fondo a titolo contenzioso 3% di A) + B.1) € 14.777,37

B.6) Contributo ANAC € 375,00

B.7) Art.45 c.3 Dlgs 36/2023 (80%) € 3.820,63

B.8) Art.45 c.5 Dlgs 36/2023 (20%) € 955,16

TOTALE B) € 123.757,87

IMPORTO DI PROGETTO A) + B) 
€ 715.955,95

 

Pag 2 di 23



per la copertura del quadro economico sopra descritto, risulta quindi necessario procedere con l’assunzione
dei seguenti movimenti contabili a favore di CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino,
C.so Raffaello 17/G P.I. 00709170013, (cod.ben.385767), a valere sul cap.129937 del bilancio di previsione
finanziario 2025-2027 della Regione Piemonte, la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato
alla  presente  determinazione  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  come  di
seguito specificato:

per  la  spesa  complessiva  di €  444.148,56  IVA  esente  per  il  servizio  di  durata  triennale  a  valere  sul
cap.129937 annualità 2025-2027 delle uscite del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 della Regione
Piemonte:
- riduzione e contestale impegno della prenotazione 1288/2025 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 1288/2025 con riduzione in diminuzione di € 16.143,52;

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 252/2026 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 252/2026 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 140/2027 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 140/2027 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

per  le  ulteriori  somme  a  disposizione  dell’Amministrazione  a  copertura  delle  prestazioni  specialistiche
straordinarie  aggiuntive  art.120  Dlgs  36/2023  per  la  spesa  di  €  15.000,00 a  favore  di  CERBA
HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G P.I. 00709170013, a valere sul
bilancio di  previsione  finanziario  2025-2027  della  Regione  Piemonte,  la  cui  transazione  elementare  è
rappresentata  nell’allegato alla  presente  determinazione quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento:

riduzione della prenotazione 1290/2025 (importo iniziale di € 15.000,00) e contestale impegno di 15.000,00
esente IVA sul cap.129937/2025;

per  la copertura  dell’eventuale  attivazione  del  quinto  d’obbligo  ex  art.120  c.9  del  Codice  a  favore  di
CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l.  corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G P.I.  00709170013, a
valere  sul  bilancio  di  previsione  finanziario  2025-2027  della  Regione  Piemonte,  la  cui  transazione
elementare è rappresentata nell’allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

assunzione della prenotazione di € 88.829,71 esente IVA sul cap.129937/2025;

per la spesa complessiva di €  148.049,52 IVA esente per  l’attivazione della eventuale  proroga tecnica del
servizio ex art. 120 c.11 del Dlgs 36/2023 smi per la durata di 12 mesi a favore di CERBA HEALTHCARE
PIEMONTE  S.r.l.  corrente  in  Torino,  C.so  Raffaello  17/G  P.I.  00709170013,  a  valere  sul bilancio  di
previsione finanziario 2025-2027 annualità 2028 della Regione Piemonte, la cui transazione elementare è
rappresentata  nell’allegato alla  presente  determinazione quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento:
- riduzione e contestale impegno della prenotazione 76/2028 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 76/2028 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

per la spesa per le prestazioni tecniche incentivabili ai sensi dell’art.45 c.3 del D.lgs 36/2023 
complessivamente  pari  a  €  3.820,63  a  favore  della  classe  DIP.DIV –  DIPENDENTI  DIVERSI  (classe
DIP.DIV – DIPENDENTI DIVERSI) e art.45 c.5 del D.lgs 36/2023 pari a € 955,16 mediante i seguenti
movimenti contabili a valere sul bilancio di previsione finanziario 2025-2027 della Regione Piemonte: 

- riduzione e contestale impegno della prenotazione n.1291/2025 per incentivi ex art.45 c.3 del Dlgs 36/2023
di € 1.273,54;

Pag 3 di 23



- azzeramento della prenotazione 1291/2025 con riduzione in diminuzione di € 40,01;

- riduzione e contestale impegno della annotazione contabile n. 253/2026 (importo iniziale € 1.313,55) per
incentivi  ex  art.45  c.3  del  Dlgs  36/2023  per  un  importo  definitivo  di  €  1.273,54  e  azzeramento  della
prenotazione 253/2026 con riduzione in diminuzione di € 40,00;

- riduzione e contestale impegno della annotazione contabile n. 141/2027 per incentivi ex art.45 c.3 del Dlgs
36/2023 di € 1.273,55;
- azzeramento della prenotazione 141/2027 con riduzione in diminuzione di € 39,99;

- riduzione e contestale prenotazione 1292/2025 per acquisto di beni e tecnologie funzionali ex art.45 c.4,
c.6., c.7 del Dlgs 36/2023 di € 955,16;
- azzeramento della prenotazione 1292/2025 con riduzione in diminuzione di € 30,00;

per le spese per il Fondo contenzioso
-  riduzione  della  prenotazione  1293/2025 e  contestuale  impegno  di  €  14.777,37  a  favore  di  CERBA
HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G, (cod.ben. 385767);
- azzeramento della prenotazione 1293/2025 con riduzione in diminuzione di € 450,00;

verificata la pertinenza rispetto alla tipologia di spesa e la capienza dello stanziamento di competenza del
capitolo 129937 del bilancio di previsione finanziario 2025-2027 della Regione Piemonte annualità 2025-
2026-2027 nonché la compatibilità del programma di pagamento con le regole di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011, secondo il principio applicato della contabilità finanziaria; 

verificata la disponibilità di cassa sull'annualità 2025; 

verificata l’inesistenza di oneri indiretti non compresi nello stanziamento; 

dato atto che la spesa è finanziata con fondi regionali parte fresca;

non esistono oneri indiretti non compresi nello stanziamento;

la spesa è di natura ricorrente;

dato atto che:
• sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs 33/2013; 
• per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della

Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

rilevata l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del Dlgs n.36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario
del presente atto, al  RUP, agli  altri  partecipanti al  procedimento e in relazione ai destinatari  finali  dello
stesso;

attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR n.  8-8111  del  25
gennaio 2024;

vista la DGR n. 11-739/2025 del 31.01.2025 "Approvazione del Piano integrato di attività e organizzazione
(PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027",

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

Pag 4 di 23



• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• D.lgs.  14/03/2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.Lgs n. 36/2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno
2022,  n.  78,  recante  delega al  Governo in  materia  di  contratti  pubblici"  così  come integrato e
modificato dal decreto legislativo 31 dicembre 2024, n. 209;

• L. 190/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella
pubblica amministrazione" e ss.mm.ii.;

• DGR 1-3361 del  14/6/2021 "Parziale modifica della disciplina del  sistema dei  controlli  interni
approvata con D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046";

• D.G.R.n. 38 - 6152 del 2 dicembre 2022"Approvazione Linee guida per le attività di ragioneria
relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati A, B, D della dgr
12-5546 del29 agosto 2017";

• Legge regionale 27 febbraio 2025, n. 1 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)".;

• Legge regionale 27 febbraio 2025, n. 2. "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027".;

• D.G.R. 12-852 del 3 Marzo 2025 "Decreto legislativo n. 118/2011, articoli 11 e 39, comma 10 e 13.
Legge  regionale  n.  2/2025  ''Bilancio  di  previsione  finanziario  2025-2027''.  Approvazione  del
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2025- 2027. ";

DETERMINA

per le motivazione sopra esposte,

1) di approvare il quadro tecnico-economico aggiornato come segue:

QUADRO TECNICO-ECONOMICO 
 

A)  IMPORTO  COMPLESSIVO  A  BASE  D’APPALTO  
 

Descrizione tipologia servizio Costo a base d’asta 

Servizio medico competente € 444.148,56 

Oneri per la sicurezza per rischi da interferenza non soggetti a ribasso d’asta € 0,00

IMPORTO  COMPLESSIVO  DEL  SERVIZIO  –  TOTALE  A)  
 

Eventuale proroga tecnica ex art.120 c.11 Dlgs 36/2023 per anni 1 € 148.049,52

TOTALE A) comprensivo di servizio triennale, eventuale proroga tecnica ex art.120 c.11 del € 592.198,08

Pag 5 di 23



Dlgs 36/2023

B)  SOMME  A  DISPOSIZIONE  DELL’AMMINISTRAZIONE  
 

B.1)  Prestazioni  aggiuntive  straordinarie  art.120  Dlgs  36/2023  su  servizio  totale  A)  
 

€ 15.000,00

B.2) Eventuale ricorso al quinto d’obbligo ex art.120 c.9 del Dlgs 36/2023 su servizio totale
A) 

€ 88.829,71

B.3) IVA esente ex art. 10, comma 18, DPR 633/72 su A) € 0,00

B.4) IVA esente ex art. 10, comma 18, DPR 633/72 su B) € 0,00

B.5) Fondo a titolo contenzioso 3% di A) + B.1) € 14.777,37

B.6) Contributo ANAC € 375,00

B.7) Art.45 c.3 Dlgs 36/2023 (80%) € 3.820,63

B.8) Art.45 c.5 Dlgs 36/2023 (20%) € 955,16

TOTALE B) € 123.757,87

IMPORTO DI PROGETTO A) + B) 
€ 715.955,95

 

2)  per  la  copertura  del  quadro  economico  sopra  descritto,  di  procedere  con  l’assunzione  dei  seguenti
movimenti  contabili  a  favore  di  CERBA HEALTHCARE  PIEMONTE  S.r.l.  corrente  in  Torino,  C.so
Raffaello 17/G, (cod.ben.385767), a valere sul cap.129937 del bilancio di previsione finanziario 2025-2027
della  Regione  Piemonte,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata  nell’allegato  alla  presente
determinazione quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, come di seguito specificato:

per  la  spesa  complessiva  di  €  444.148,56  IVA esente  per  il  servizio  di  durata  triennale  a  valere  sul
cap.129937 annualità 2025-2027 delle uscite del bilancio di previsione finanziario della Regione Piemonte:

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 1288/2025 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 1288/2025 con riduzione in diminuzione di € 16.143,52;

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 252/2026 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 252/2026 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 140/2027 di € 148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 140/2027 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

per  le  ulteriori  somme  a  disposizione  dell’Amministrazione  a  copertura  delle  prestazioni  specialistiche
straordinarie  aggiuntive  art.120  Dlgs  36/2023  per  la  spesa  di  €  15.000,00 a  favore  di  CERBA
HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G P.I. 00709170013, a valere sul
bilancio di  previsione  finanziario  2025-2027  della  Regione  Piemonte,  la  cui  transazione  elementare  è
rappresentata  nell’allegato alla  presente  determinazione quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento:

riduzione della prenotazione 1290/2025 (importo iniziale di € 15.000,00) e contestale impegno di 15.000,00
esente IVA sul cap.129937/2025;

per  la copertura  dell’eventuale  attivazione  del  quinto  d’obbligo  ex  art.120  c.9  del  Codice  a  favore  di
CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l.  corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G P.I.  00709170013, a
valere  sul  bilancio di  previsione  finanziario  2025-2027  della  Regione  Piemonte,  la  cui  transazione
elementare è rappresentata nell’allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale del

Pag 6 di 23



presente provvedimento:

assunzione della prenotazione di € 88.829,71 esente IVA sul cap.129937/2025;

per la spesa complessiva di €  148.049,52 IVA esente per  l’attivazione della eventuale  proroga tecnica del
servizio ex art. 120 c.11 del Dlgs 36/2023 smi per la durata di 12 mesi a favore di CERBA HEALTHCARE
PIEMONTE  S.r.l.  corrente  in  Torino,  C.so  Raffaello  17/G  P.I.  00709170013,  a  valere  sul  bilancio di
previsione finanziario 2025-2027 annualità 2028 della Regione Piemonte, la cui transazione elementare è
rappresentata  nell’allegato alla  presente  determinazione quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento:

- riduzione e contestale impegno della prenotazione 76/2028 di €148.049,52;
- azzeramento della prenotazione 76/2028 con riduzione in diminuzione di € 16.143,51;

per la spesa per le prestazioni tecniche incentivabili ai sensi dell’art.45 c.3 del D.lgs 36/2023 
complessivamente  pari  a  €  3.820,63  a  favore  della  classe  DIP.DIV –  DIPENDENTI  DIVERSI  (classe
DIP.DIV – DIPENDENTI DIVERSI) e art.45 c.5 del D.lgs 36/2023 pari a € 955,16 mediante i seguenti
movimenti contabili a valere sul bilancio di previsione finanziario 2025-2027 della Regione Piemonte: 

- riduzione e contestale impegno della prenotazione n.1291/2025 per incentivi ex art.45 c.3 del Dlgs 36/2023
di € 1.273,54;
- azzeramento della prenotazione 1291/2025 con riduzione in diminuzione di € 40,01;

- riduzione e contestale impegno della annotazione contabile n. 253/2026 per incentivi ex art.45 c.3 del Dlgs
36/2023 di € 1.273,54;
- azzeramento della prenotazione 253/2026 con riduzione in diminuzione di € 40,00;

- riduzione e contestale impegno della annotazione contabile n. 141/2027 per incentivi ex art.45 c.3 del Dlgs
36/2023 di € 1.273,55;
- azzeramento della prenotazione 141/2027 con riduzione in diminuzione di € 39,99;

- riduzione e contestale prenotazione 1292/2025 per acquisto di beni e tecnologie funzionali ex art.45 c.4,
c.6., c.7 del Dlgs 36/2023 di € 955,16;
- azzeramento della prenotazione 1292/2025 con riduzione in diminuzione di € 30,00;

per le spese per il Fondo contenzioso
-  riduzione  della  prenotazione  1293/2025  e  contestuale  impegno  di  €  14.777,37  a  favore  di  CERBA
HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. corrente in Torino, C.so Raffaello 17/G, (cod.ben. 385767);
- azzeramento della prenotazione 1293/2025 con riduzione in diminuzione di € 450,00;

5)  di  precisare  che  sul  cap.  129937/2025  risulta  alla  data  del  presente  provvedimento  una  sufficiente
iscrizione contabile di cassa e che la spesa ha natura ricorrente ed è finanziata da risorse “fresche” regionali e
non è finanziata da risorse vincolate in entrata;

6) di stabilire che si  provvederà a dare avvio alla fase della liquidazione, nei termini previsti  dal D.lgs.
231/2002, su presentazione di fattura debitamente controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 36/2023 in ordine
alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

7) di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 28 d.lgs. 36/2023 e s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010, nonché nel sito istituzionale: www.regione.piemonte.it,
nella Sezione Amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e s.m.i.

Pag 7 di 23



Dati di amministrazione trasparente:
Beneficiario: CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.r.l. PI. 00709170013
Importo: € 444.148,56
Dirigente responsabile: Arch.Fabio Palmari
Modalità Individuazione Beneficiario: art.50 c.1 lett.b) DLgs 36/2023 smi

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo). 

IL DIRIGENTE (A1112C - Tecnico e sicurezza degli ambienti di lavoro)
Firmato digitalmente da Fabio Palmari

Pag 8 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/1288/1 della prenotazione 2025/1288
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L.
Importo riduzione/aumento (€): -148.049,52
Importo iniziale (€): 164.193,04
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/1288/2 della prenotazione 2025/1288
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -16.143,52
Importo iniziale (€): 164.193,04
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 9 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/1290/1 della prenotazione 2025/1290
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -15.000,00
Importo iniziale (€): 15.000,00
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/1291/1 della prenotazione 2025/1291
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -1.273,54
Importo iniziale (€): 1.313,55
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 10 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/1291/2 della prenotazione 2025/1291
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -40,01
Importo iniziale (€): 1.313,55
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/1292/1 della prenotazione 2025/1292
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -955,16
Importo iniziale (€): 985,16
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 11 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/1292/2 della prenotazione 2025/1292
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -30,00
Importo iniziale (€): 985,16
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/1293/1 della prenotazione 2025/1293
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -14.777,37
Importo iniziale (€): 15.227,37
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 12 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/1293/2 della prenotazione 2025/1293
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -450,00
Importo iniziale (€): 15.227,37
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2025/8205
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I..
Importo (€): 148.049,52
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 13 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Impegno N.: 2025/8206
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE. ULTERIORI SOMME A DISPOSIZIONE 
DELL'AMMINISTRAZIONE A COPERTURA DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE 
STRAORDINARIE AGGIUNTIVE ART.120 DLGS 36/2023
Importo (€): 15.000,00
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Prenotazione N.: 2025/8209
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE. COPERTURA DELL'EVENTUALE 
ATTIVAZIONE DEL QUINTO D'OBBLIGO EX ART.120 C.9 DEL CODICE A FAVORE DI CERBA 
HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L.
Importo (€): 88.829,71
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 14 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Impegno N.: 2025/8211
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE. SPESA PER LE PRESTAZIONI TECNICHE 
INCENTIVABILI AI SENSI DELL'ART.45 C.3 E 5 DEL D.LGS 36/2023
Importo (€): 1.273,54
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Prenotazione N.: 2025/8218
Descrizione: Servizio di Medico Competente. Spese per acquisto di beni e tecnologie funzionali ex art.45 
c.4, c.6., c.7 del Dlgs 36/2023
Importo (€): 955,16
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 15 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Impegno N.: 2025/8221
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE . SPESE PER IL FONDO CONTENZIOSO
Importo (€): 14.777,37
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/252/1 della prenotazione 2026/252
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -148.049,52
Importo iniziale (€): 164.193,03
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 16 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/252/2 della prenotazione 2026/252
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -16.143,51
Importo iniziale (€): 164.193,03
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/253/1 della prenotazione 2026/253
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -1.273,54
Importo iniziale (€): 1.313,54
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 17 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/253/2 della prenotazione 2026/253
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -40,00
Importo iniziale (€): 1.313,54
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2026/1549
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I.
Importo (€): 148.049,52
Cap.: 129937 / 2026 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 18 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Impegno N.: 2026/1550
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE. SPESA PER LE PRESTAZIONI TECNICHE 
INCENTIVABILI AI SENSI DELL'ART.45 C.3 E 5 DEL D.LGS 36/2023
Importo (€): 1.273,54
Cap.: 129937 / 2026 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/140/1 della prenotazione 2027/140
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -148.049,52
Importo iniziale (€): 164.193,03
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 19 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/140/2 della prenotazione 2027/140
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -16.143,51
Importo iniziale (€): 164.193,03
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/141/1 della prenotazione 2027/141
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -1.273,55
Importo iniziale (€): 1.313,54
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 20 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Modifica N.: 2025/141/2 della prenotazione 2027/141
Descrizione: ECONOMIA A SEGUITO DI AGGIUDICAZIONE
Importo riduzione/aumento (€): -39,99
Importo iniziale (€): 1.313,54
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Impegno N.: 2027/513
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I.
Importo (€): 148.049,52
Cap.: 129937 / 2027 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 21 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Impegno N.: 2027/514
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE. SPESA PER LE PRESTAZIONI TECNICHE 
INCENTIVABILI AI SENSI DELL'ART.45 C.3 E 5 DEL D.LGS 36/2023
Importo (€): 1.273,55
Cap.: 129937 / 2027 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Soggetto: Cod. 2477
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/76/1 della prenotazione 2028/76
Descrizione: SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE E DI TUTTI GLI ACCERTAMENTI SANITARI 
DI MEDICINA DEL LAVORO, OVVERO DI ESECUZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE 
SPECIALISTICHE, DELLA DIAGNOSTICA CLINICA, STRUMENTALE E DI LABORATORIO 
CONNESSE ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS 81/08 S.M.I. IMPEGNI DI 
SPESA CAP.129937 VARIE ANNUALITÀ A FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L. 
CIG_B2ED285862
Importo riduzione/aumento (€): -148.049,52
Importo iniziale (€): 164.193,03
Importo finale (€): 16.143,51
Cap.: 129937 / 2025 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 22 di 23



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 326/A1112C/2025  DEL 17/03/2025

Prenotazione N.: 2028/276
Descrizione: ATTIVAZIONE EVENTUALE PROROGA TECNICA SERVIZIO MEDICO 
COMPETENTE EX ART. 120 C.11 DEL DLGS 36/2023 SMI PER LA DURATA DI 12 MESI A 
FAVORE DI CERBA HEALTHCARE PIEMONTE S.R.L.
Importo (€): 148.049,52
Cap.: 129937 / 2028 - SPESE PER SERVIZI DI SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE E 
SERVIZI DI GESTIONE INTEGRATA PER ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS. 81/2008
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: B2ED285862
Soggetto: Cod. 385767
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Pag 23 di 23


		2025-03-17T16:24:03+0100
	Fabio Palmari


		2025-03-19T01:00:32+0000
	Timestamp-1




